АКЖАРСКИЙ РАЙОННЫЙ МАСЛИХАТ СКО

_____  сессия VI созыва

РЕШЕНИЕ

село Талшик                                        №                              «     » ______ 2017 года

                                                                                                                     ПРОЕКТ

Об утверждении Плана по управлению пастбищами
и их использованию в Акжарском районе СКО

В соответствии с подпунктом 1) статьи 8 Закона Республики Казахстан от  20 февраля 2017 года «О пастбищах» Акжарский районный маслихат СКО РЕШИЛ:
1. Утвердить Плана по управлению пастбищами и их использованию в Акжарском районе СКО согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Секретарь Акжарского
районного маслихата СКО				___________ А.Хоршат

Председатель сессии Акжарского
районного маслихата СКО                            ____________ А.Прокофьев